

Obiect: Achizitionarea  
Generatorului pentru energie  
electrica , inclusiv lucrari de  
montaj si instalare

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 315 500,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	91,1517	84,97	7 745,15
2.	7212030022700	Sudor	h-om	2,2402	84,97	190,35
<b>Total manopera</b>						<b>45 176,81</b>

### Materiale:

1.	10005624588	Surub 5x32 p/u profil 12 mm EPDM	buc	1,00	0,25	0,25
2.	100056588	Surub zincat cu filet metric 8x25	buc	50,00	1,25	62,50
3.	1000587	Saiba zincata pentru lemn M6	buc	100,00	0,33	33,00
4.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20mm	t	0,0162	1 200,00	19,44
5.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,8986	45,00	130,44
6.	1225555	Generator insorizoat FULL FR 50 50/45,5 kVA 40/36,4 kW 400 V 50Hz motor diesel	buc	1,00	149 075,00	149 075,00
7.	13384129	Curelusa 7,8 x300 mm alba scame (100 buc/pac)	buc	2,00	57,00	114,00
8.	13399Φ1	Conductor Ho7V-k (PV3 16) albastru	m	8,00	36,00	288,00
9.	13456797	Curelusa 7,8 x300 mm alba scame (100 buc/pac)	buc	2,00	22,00	44,00
10.	145601624588	Tarus petru impamintare zincat ascutit 20 mm/1,5 m	buc	2,00	150,00	300,00
11.	145605624588	Incarcator cu paz butan 225 gr	buc	1,00	125,00	125,00
12.	145605665888	Arzatoare portabile gaz 200 mm NR 12 CYCLONE FLAME CRISOR	buc	1,00	180,00	180,00
13.	14588884588	Set de imateriale auxiliare (burghiu HSS Premium Yato, vazelina tehnica)	buc	1,00	800,00	800,00
				1,00	3 167,00	3 167,00
14.	15500BN	Lampa de semnalizare LED verde 220 V HIMEL	buc	1,00	42,00	42,00
15.	1985643423	Tub gofrat d=40 mm	m	10,00	21,00	210,00
16.	2222122000464	Canal pentru cabluri perforat 40x40x2000	m	6,00	150,00	900,00
17.	22221550464	Clema de conexiune 1 pol KBC 16-95 sur IEK	m	18,00	30,00	540,00
18.	22283680	Clema de conectare p/u plazbanda dubla 60x60mm ELKO	buc	2,00	70,00	140,00
19.	22284588	Conector universal din 3 bucati 80x80 p*/u sirma D=8 mm ELKO	buc	1,00	70,00	70,00
20.	223399Φ1	Conductor Ho7V-k (PV3 16) galben verde	m	8,00	36,00	288,00
21.	25877	Releu intermediar RXM4 6A 230V AC LED Schneider	buc	1,00	209,00	209,00
22.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,9984	250,00	249,60
23.	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	0,624	250,00	156,00
24.	32225652211	Monitorul tensiunii in retea PH1 111311	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
25.	33383680	Sina de conectare ELKO	buc	1,00	115,00	115,00
26.	33522212	Izolator de tensiune SM25 M6 HIMEL	buc	4,00	27,00	108,00

27.	3399Φ	Conductor Ho7V-k (PV3 16) rosu	m	50,00 70,00	36,00 71,00	1 800,00 4 970,00
28.	3453000464	Capac pentru Jgheab 200x15x3000	m	45,00	50,00	2 250,00
29.	345345333464	Jgheab neperforat metalic 50x200x3000	m	45,00	150,00	6 750,00
30.	35500BN	Lampa de semnalizare LED galbena 220 V HIMEL	buc	1,00	42,00	42,00
31.	44421550464	Bloc de distributie 125 A ORNO	m	1,00	200,00	200,00
32.	44522212	Priza panou 16A 230V PAP 10-3 OP DIN 35 IEK	buc	2,00	150,00	300,00
33.	445877	Soclu Releu intermediar RXM4 6A 230V AC LED SchNeider	buc	1,00	70,00	70,00
34.	4465652211	Monitorul tensiunii in retea PH1 111311	buc	1,00	708,00	708,00
35.	465652281	Intrerupator automat HDB 3W 3P BA47-29 - 63 C6A HIMEL	buc	1,00	100,00	100,00
36.	5500BN	Lampa de semnalizare LED albastra 220 V HIMEL	buc	2,00	42,00	84,00
37.	555643423	Fir electric PV1 10 albastru	m	20,00	25,00	500,00
38.	55577799	Platforma lipici 30-30 mm SCAME	buc	40,00	4,00	160,00
39.	55r22222e6	Pres p/u cablu PG21 HIMEL	buc	1,00	20,00	20,00
40.	55r228444	Pres p/u cablu PG36 HIMEL	buc	2,00	24,00	48,00
41.	55re6	Pres p/u cablu M50 IP66 SCAME	buc	3,00	30,00	90,00
42.	563333464	Fir electric PV1 1,5 albastru	m	80,00	5,00	400,00
43.	5643423	Fir electric PV1 10 rosu	m	40,00	25,00	1 000,00
44.	56464	Fir electric PV1 1,5 rosu	m	80,00	5,00	400,00
45.	565543423	Fir electric PV1 10 galben verde	m	10,00	25,00	250,00
46.	62675r6	Piulita cu flansa M8 otel zincata	buc	50,00	0,50	25,00
47.	62675r67421556588	Piulita cu flansa M6 otel zincata	buc	50,00	0,50	25,00
48.	6445877	Buton PUSC-STOOP-BZA51 (LA5821)-3 ANTIEX	buc	1,00	125,00	125,00
49.	687421556588	Surub zincat cu filet metric 6x30	buc	50,00	1,00	50,00
50.	691522914	Intrerupator automat C IKN 3P 32A SCNRIDER	buc	1,00	262,00	262,00
51.	79821546	Cablu ecranat YSLYCYJZ 7x1,5 mm2	m	70,00	45,00	3 150,00
52.	8365652294	Intrerupator automat VA 47-29-63 1P C6A HIMEL	buc	1,00	30,00	30,00
53.	88887872222e6	Banda spiralanta SWB-08	buc	1,00	27,00	27,00
54.	895545624588	Disc de taiere standard 125x22,23x1	buc	10,00	38,00	380,00
55.	900002222e6	Autocolant Pericol de electrocutare	buc	5,00	27,00	135,00
56.	991522914	Intrerupator automat C IKN 3P 32A SCNRIDER	buc	1,00	292,00	292,00
57.	S445877	Contactator 30,0 kW 65A 230 V 50 Hz SchNeider	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
58.	V445877	Bloc contact LANDY IND SchNeider	buc	1,00	208,00	208,00
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>229 137,83</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,9859	250,00	246,45
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1673	2 000,00	6 334,60
3.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut.	0,0125	2 000,00	25,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,9859	350,00	345,07
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>29 750,79</b>

**Total deviz:**

**315 500,69**

Intocmit

SC Promo-Solutii SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectia Financiara

(funcția, semnătura, numele, prenumele)